PRÆMOLI. — Victorianus Præmolus, natione Italus, patria Cremensis, Societatis Jesu. Vir egregie doctus, philosophiam, theologiam, scholasticam, questionem de conscientia, complures annos professus, Patavii, Romæ, Mutinæ et Bononiæ. Migravit ad Dominum, cum succurreret pestiferis, anno 1630. Scripsit *Memoriale sciendorum a clericis cum appendice*.

PRIORI. — Priorius Philippus (Philippe le Prieur), natione Gallus, humaniores litteras in Universitate Parisiensi docuit et obiit anno 1680. Edidit *Tertulianum cum notis et plures alios Ecclesiæ Patres*. Scripsit: *Dissertationem de litteris canonicis cum appendice de tractoriis et synodis*, — *Animadversiones in librum Præadamitarum*.

PRIVITERA. — Franciscus Privitera Catensis, ordinis Minorum strictioris observantiæ reformatorem Messanensis provinciæ, lector generalis, ac Pater S. Inquisitionis consultor et censor, vir prudentia, doctrina et eruditione clarus, qui oratorem egit, ablegatus in Hispaniam a Catanensi urbe. Obiit Catanæ, anno 1702. Scripsit: *Manuale antistitum*, — *Kalendarium Romanum historicum*.

PROCOPIUS. — Procopius, historicus Græcus, Constantinopolitanus præfectus, tempore Justiniani florebat. Scripsit: *Historiam in octo libros distributam*, — *Anecdota*.

PROSPER (S.). — Vide *Patrologiam Latinam*, edit. Migne, tom. LI.

PUFFEND. — Puffendorf (Samuel de), natus in Missia anno 1631, ex familia Lutheri erroribus addicta, historiographus Caroli XI, Sueviæ regis, multisque aliis publicis muneribus functus, obiit anno 1694. Scripsit: *Elementa jurisprudentiæ universaliæ*, — *De sphaera morali*, — *Dissertationes*, — *Historias*.

PURICELLI. — Joannes Petrus Puricelli, natione Italus, archipresbyter S. Laurentii Mediolani anno 1630, cum pestis hanc urbem vastaret, solus inter canonicos, peste infectis succurrit. Migravit ad Do-

minum anno 1639. Vir erat iste scientia et virtutibus insignis. Præcipua quæ scripsit opera sunt: *Ambrosianæ basilicæ monumenta*, — *Sancti Satyri et SS. Ambrosii et Marcellinæ tumulus suæ luci restitutus*.

PUTEONON. — Claudius Puteononellus, cleric. regularis S. Pauli: *De sacramentis*.

Q

QUADRAT. — Maturinus Quadratus, Ebroicus Minorita, cui ad reliqua virtutis ornamenta doctoratus laurea Parisiis accessit, in explicandis quibusdam prophetiis ingenii sui vela evoluit. Florebat xvi sæculo. Edidit: *Homilias in Malachium prophetam*, — *Homilias in Amos prophetam*, — *Homilias in Joëlem prophetam*.

QUARANT. — Quaranta Stephanus, natione Italus, patria Neapolitanus, ordinis Clericorum Regularium, episcop. Amalfiensis anno 1650. Edidit: *De consilio provinciali et auctoritate episcopi in suffraganeos, eorumque subditos in tota provincia*, — *Summam bullarii, omniumque summorum Pontificum constitutionum*.

QUARESM. — Quaresmius Franciscus, natione Italus, patria Mediolanensis, ordinis Minorum, in missionibus Orientis adhibitus, obiit anno 1640. Aliquot opera theologica reliquit et *Descriptionem Terræ sanctæ*.

QUARTI. — Quarti Paulus Maria, natione Italus, patria Neapolitanus, ordinis Clericorum Regularium, florebat xvii sæculo. Scripsit: *Maturam discussionem casuum episcopaliū, seu atrociorum criminum, quæ solent ab episcopis reservari*, — *Tractatum de jubiliæ*, — *Tractatum duplicem de processionibus ecclesiasticis*.

QUESNEL. — Quesnellus Paschasius (Pasquier Quesnel), Lutetiæ natus anno 1634, congregationem Oratorii amplexus est anno 1657, vir partibus Jansenianorum deditissimus, post vitam agitissimam ejus historia longior esset, exsul Amstelodami obiit anno 1719. Multa opera scripsit quorum præcipua sunt: *Réflexions morales*, — *L'idée du sacerdoce et du sacrifice de J. C.*, — *Recueil de lettres spirituelles sur divers sujets de morale et de piété*, etc., etc.

QUINTANADY. — Antonius de Quintanadvenas, natione Hispanus, patria Alcantarensis, Societatis Jesu, docuit humaniores litteras, deinde missionarius fuit, vir zelo, charitate, aliisque virtutibus clarus; accitus Toletum a cardinali episcopo Toletano, ut fastos diœcesis conscriberet, eo opere absoluto, typisque mandato, redux Hispalim, obiit 1651. Edidit: *Singularia theologiæ moralis ad septem Ecclesiæ sacramenta*, — *De vitis sanctorum Ecclesiæ Hispanensis*, — *Doctrinale ad moniales*, — *Instructionem de ordinandis*.

QUINTILIAN. — Marcus Fabius Quintilianus, rhetor Romanus percelebris, natus anno J. C. 42, advocatus, professor rhetoriæ, scripsit eximium opus cui titulus est: *Institutiones oratoriæ*.

QUIRINI. — Querini vel Quirini (Angelus Maria), natione Italus, patria Venetus, ordinis S. Benedicti, vir scientia et amore studii clarus, relationem habuit cum omnibus hujusce temporis litteratis et doctis, archiepiscopus Corcyræ et Bresciensis creatus cardinalis a Benedicto XIII, migravit ad Dominum anno 1755. Cujus sunt præcipua opera: *Primordia Corcyræ, antiquissimis monumentis illustrata*, — *Enchiridion Græcorum*, — *Liber de optimorum scriptorum editionibus, quæ Roma primum prodierunt post divinum typographi inventum*, etc., etc.

R

RABAN. MAUR. — Rabanus Maurus natus anno 788,

natione Germanus, Fuldensis abbas, archiepiscopus Moguntinus anno Domini 847, migravit ad Dominum anno 856. Multa concinnavit opera quæ in sex voluminibus includuntur in cursu novo *Patrologiæ Latinæ* a tom. CVII usque ad tom. CXII inclusive, edit. Migne.